

KPMG Huazhen LLP 8th Floor, KPMG Tower Oriental Plaza 1 East Chang An Avenue Beijing 100738 China Telephone +86 (10) 8508 5000 Fax +86 (10) 8518 5111

Internet

毕马威华振会计师事务所 (特殊普通合伙) 中国北京 东长安街1号 东方广场毕马威大楼8层 邮政编码: 100738 电话 +86 (10) 8508 5000 传真 +86 (10) 8518 5111 网址 kpmg.com/cn

关于深圳微芯生物科技股份有限公司 前次募集资金使用情况报告的鉴证报告

kpmg.com/cn

毕马威华振专字第 2200472 号

深圳微芯生物科技股份有限公司董事会:

我们接受委托,对后附的深圳微芯生物科技股份有限公司(以下简称"微芯生物公司"或"贵公司")于 2019年8月通过公开发行股票募集的资金(以下简称"前次募集资金")截至2021年12月31日止的使用情况报告(以下简称"前次募集资金使用情况报告")执行了合理保证的鉴证业务,就前次募集资金使用情况报告是否在所有重大方面按照中国证券监督管理委员会颁布的《关于前次募集资金使用情况报告的规定》(证监发行字[2007]500号)(以下简称"《关于前次募集资金使用情况报告的规定》")的要求编制,以及是否在所有重大方面如实反映了微芯生物公司前次募集资金截至2021年12月31日止的使用情况发表鉴证意见。

一、企业对前次募集资金使用情况报告的责任

按照《关于前次募集资金使用情况报告的规定》的要求编制前次募集资金使用情况报告是微芯生物公司董事会的责任,这种责任包括设计、执行和维护与前次募集资金使用情况报告编制相关的内部控制,以及保证前次募集资金使用情况报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。



关于深圳微芯生物科技股份有限公司 前次募集资金使用情况报告的鉴证报告(续)

毕马威华振专字第 2200472 号

二、注册会计师的责任

我们的责任是在执行鉴证工作的基础上对前次募集资金使用情况报告发表鉴证意见。我们按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3101 号 — 历史财务信息审计或审阅以外的鉴证业务》的规定执行了鉴证工作。该准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则,计划和执行鉴证工作以对前次募集资金使用情况报告是否不存在重大错报获取合理保证。

鉴证工作涉及实施有关程序,以获取与前次募集资金使用情况报告是否在所有重大方面按照《关于前次募集资金使用情况报告的规定》的要求编制,以及是否在所有重大方面如实反映了微芯生物公司前次募集资金截至 2021 年 12 月 31 日止的使用情况相关的鉴证证据。选择的程序取决于我们的判断,包括对由于舞弊或错报导致的前次募集资金使用情况报告重大错报风险的评估。在执行鉴证工作过程中,我们实施了询问、在抽查的基础上检查支持前次募集资金使用情况报告金额和披露的证据以及我们认为必要的其他程序。

我们相信, 我们获取的证据是充分、适当的, 为发表鉴证意见提供了基础。

三、鉴证意见

我们认为,上述前次募集资金使用情况报告在所有重大方面按照《关于前次募集资金使用情况报告的规定》的要求编制,并在所有重大方面如实反映了微芯生物公司前次募集资金截至 2021 年 12 月 31 日止的使用情况。



关于深圳微芯生物科技股份有限公司 前次募集资金使用情况报告的鉴证报告 (续)

毕马威华振专字第 2200472 号

四、使用目的

本鉴证报告仅限于微芯生物公司申请在中国境内向不特定对象发行可转债公司债券目的使 用,未经本所书面同意,不得用于其他任何目的。

毕马威华振会计师事务所 (特殊普通合伙)

中国注册会计师



吴惠煌



陶德婧

中国 北京 陶德婧

陶會中 德計 籍 新 新 新 新

2022年 3月78日

附件: 深圳微芯生物科技股份有限公司前次募集资金使用情况的专项报告



等信用代码 99649382G 即马威华振会守师事务所《特殊普通各次》

信用代码

社

-

然

91110000599649382G **∜**1

备案、许可、监 "国家企业信用 扫描二维码处设 了解更多登记、 作总公示系统

竹

毕马威华振会坏师于~…. 台港澳投资特殊普通合伙企业 一 松 福

拔彈絡从

米

刪 炽 哪 经

2012年07月10日 單 Ш 타 送

水期 2012年07月10日至 照 單 伙 ŲΠ

北京市东城区东长安街1号东方广场东2座办公楼8 层 主要经营场所



http://www.gsxt.gov.cn 国家企业信用信息公示系统网址:

市场主体应当十每年1月1日至6月30日通过 国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

证书序号: NO:000421

H 送

《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政 准予执行注册会计师法定业务的 部门依法审批,

事务所

< N

《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的

※ 及、 《会计师事务所执业证书》不得伪造、

H

《松汁 应当向财政部门交回

中华人民共和国财政部制 福州

华马威华振会讲师事务所(特殊普通台伙) 邹俊 承::

首席合伙人:

ÞП

任会计师:

44

707030036203 北京市东长安街1号东方广场 班: 屋 V

长

东2座办公楼8层

特殊的普通合伙企业 岩 形 災

界

11000241 会计师事务所编号: 人民币壹亿零壹拾伍万元整 注册资本(出资额):

TH? 财会函 (2012) 31 批准设立文号:

二0一二年七月五日 批准设立日期:

WHE CHINESE INSTITUTE OF CERTIFIE OF CERT

並 名吴惠煌 Full name bex 出生日期1985-08-07 Date of birth

多三

Date of birth

I 作 单 位 毕马威华振会 计师事务所
Working unit (特殊普通合伙) 深圳分

Working unit (特殊曾通合伙) 涨 身份证务码 350521198508071594 Identity card No.

7030036203

WHITE A THE WAR AND A STATE OF THE PARTY OF

年度检验登记

Annual Renewal Registration

本证书经检验合格,继续有效一年

This certificate is valid for another year after

110002411685

批准注册协会 Authorized Institute of

发证日期: Date of Issuance

THE CHINESE INSTITUTED OF CERTIFIE

华马威华振会计师事务所 普通合伙)深圳分所 期 1989-10-26 配飾結 出生日期 Date of birth 18 姓 名 Full name 承Sex

身份证号码 340207198910260021 Identity card No. 工作单位:Working unit

WHITE FEET WHITE HAM EN AND THE STATE OF THE

年度检验登记

Annual Renewal Registration

本证书经检验合格,继续有效一年。 This certificate is valid for another year after this renewal.

110002414794

批准注册协

深圳市注册会计师协会 批准注册协会以为 Authorized Institute of As

发证日期: Date of Issuance

年度检验登记

Annual Renewal Registration

本证书经检验合格,继续有效一年。 This certificate is valid for another year after



年度检验登记

Annual Renewal Registration

本证书经检验合格,继续有效一年。 This certificate is valid for another year after this renewal.